
11/5/2024

Кон - паспорт No Състезател - FEI ID

/Пол/Цвят/Година на 

раждане/Порода/Баща/Баща на майката Собственик

Салвадор - 108ER40 Дария Чолакова - Юн./Дев. 14 г.
M / Сив / / PONY / / / Оптикс АД

Лавлин - 108EL27 Дария Чолакова - Юн./Дев. 14 г.
F / Тъмно кестеняв / / OLDBG / / / Иван Чолаков

Каланта - 105RI68 Ивайла Кунчева - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / / HOLST / / / Теодор Миронов

Крас - 106YJ97 Анастасия Силинска - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / / / / / Стефан Виячев

Пенглоз - Илина Петрова - Юн./Дев. 14 г.
M / Алест / / TRAK / / / Мирослав Изов

Есенна - Карина Тошева - Юн./Дев. 14 г.
F / Алест / / Pleven Horse / / / Росица Димитрова

Парса - Лора Тахтаджийска - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / / BSHBA / / / Веселина Соколова

63.625%

66.875%

B: Красина Кръстева

Изпитание № 2 Предварителен тест за деца: Тест: Предварителен тест за деца

Обща

66.125%

63.250%

65.500%

62.750%

61.750%

63.500%

67.500%

Качествена 

оценка

68.750%

63.750%

67.500%

66.250%

62.500%

63.750%

66.250%1 3082
ГЕНЕРАЛ КРУМ 

ЛЕКАРСКИ

Техническа 

оценка

63.500%

62.750%

63.500%

59.250%

61.000%7 3235 СВЕТИ ГЕОРГИ

4 2478 КАН АСПАРУХ

3 1961 ЕЛИТ

6 3255 СВЕТИ ГЕОРГИ

Клуб

2 3445
ГЕНЕРАЛ КРУМ 

ЛЕКАРСКИ

5 1502 КАН АСПАРУХ

Star

t No.
NO

Възрастова 

група

C: Христо 

Георгиев

Класиране

Обездка - деца

Съдии:


